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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

”Eller inte? Eller
inte?!! Vem har sagt
något om 'Eller Inte?'
Var har du läst det?”

Att Miscavige fixat till förändringar i LRH:s texter står utom allt tvivel. Det är så mycket
som försvunnit och ändrats så det räcker till för ett veckoseminarium.

Miscaviges nya förklaring av andradynamiken

Att Miscavige ville ha en ny definition på andradynamiken som har med sex, familj och
barn att göra, det verkar ju ganska logiskt med tanke på hur ansträngd Miscavige är på
det området, men varför ändrades Axiom 3? Jag fattar det inte.

Två ord borttagna

Det ursprungliga Scientologi-Axiom 3 finns bl.a. i Phoenix Lectures och det lyder:

Rum, Energi, föremål, form och tid är resultatet av konsiderationer som
Statiken gjort och/eller samtyckt till eller inte, och de varseblivs
uteslutande därför att Statiken anser att den kan varsebli dem.

Den nya boken Scientologi 0-8 har istället denna beskrivning av Axiom 3:

Rum, Energi, föremål, form och tid är resultatet av konsiderationer som
Statiken gjort och/eller samtyckt till, och de varseblivs uteslutande därför
att Statiken anser att den kan varsebli dem.

Två ord är borttagna: ”eller inte”.

VAD MENAR DU, 'ELLER INTE'? VAD!?
VAD!?`SLUTA ANVÄNDA DESSA ORD I DEN
HÄR SALEN! HÄR SAMTYCKER VI! ALLA
SAMTYCKER!! ALLTID!!!”

Axiom 3 alltför rebelliskt?

Hur tänker de där? Vill de inte att individer ska få idéer? Är originalet lite väl
rebelliskt? Det är som om de vill säga oss något med den här förändringen:



”Nej, det spelar ingen roll om du samtycker eller ej, vi kommer ändå att hålla dessa
fundraisers! Så det är lika bra att du samtycker, din lille skit!”

Det låter lite långsökt att Miscavige skulle ändra i Axiom 3 bara för att få som han
vill, eller? Jag vet inte.

Det nya Axiom 3 uppfattar jag som lite mer befallande, militäriskt om du vill:

”Hör upp, se upp och varsebli vad vi vill att du ska varsebli, annars kommer du ändå att
sluta på RPF! Samtyck, din jävel, eller du kommer aldrig att bli fri!!”

Nånting i den stilen.
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Det hemliga CoS: http://www.kswsverige.org/dold_scientologi.pdf


